NUMERO INT

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE MEDELLIN Y ANTIOQUIA

FIJACION DE ESTADOS ELECTRONICOS

JUZGADO 5 DE EJECUCION DE PENAS DE MEDELLIN

CUI ANOTACION F_REGISTRO

Escanee el cédigo para tener acceso
desde su dispositivo movil

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2012E5-05775

2012E5-05775

2017E5-02417

2017E5-02566

2017E5-02566

05001600020120120020201 Notificacion por estados N° 121 del 29/06/2023, Auto N° 1162 del 02/06/2023, que concede Libertad por 28/06/2023
pena cumplida a CARLOS EDUARDO LOPEZ MEJIA. Constancia de ejecutoria: Se certifica que esta
providencia queda ejecutoriada el 05/07/2023 (YulyB)

05001600020120120020201 Notificacion por estados N° 121 del 29/06/2023, Auto N° 1065 del 24/05/2023, que Niega libertad por pena 28/06/2023
cumplida a CARLOS EDUARDO LOPEZ MEJIA. Constancia de ejecutoria: Se certifica que esta providencia
queda ejecutoriada el 05/07/2023 (YulyB)

05001310700220160079001 Notificacion por estados N° 121 del 29/06/2023, Auto N° 1323 del 20/06/2023, que Decreta la extincion de la  28/06/2023
pena a EDISSON HERNANDO NUNEZ VELEZ. Constancia de ejecutoria: Se certifica que esta providencia
queda ejecutoriada el 05/07/2023 (YulyB)

05001600000020160069201 Notificacion por estados N° 121 del 29/06/2023, Auto N° 1321 del 21/06/2023, que Decreta liberacion 28/06/2023
definitiva a LUIS GUILLERMO LONDONO ESTRADA. Constancia de ejecutoria: Se certifica que esta
providencia queda ejecutoriada el 05/07/2023 (YulyB)

05001600000020160069201 Notificacion por estados N° 121 del 29/06/2023, Auto N° 1320 del 21/06/2023, que Decreta liberacion 28/06/2023
definitiva a ELKIN ALEXANDER ESTRADA. Constancia de ejecutoria: Se certifica que esta providencia
queda ejecutoriada el 05/07/2023 (YulyB)

29/06/2023

29/06/2023

29/06/2023

29/06/2023

29/06/2023

5/07/2023

5/07/2023

5/07/2023

5/07/2023

5/07/2023



NUMERO INT

CUI

ANOTACION

F_REGISTRO

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2017E5-04529

2019E5-03295

2020E5-02924

2020E5-03303

2021E5- 01499

2021E5-01618

2021E5-02182

2021E5-02510

2021E5-04015

05001600020720140075101

05001600020620190156001

11001600001320160363601

05001600000020200001001

05001600020620210173401

05001600000020190143901

05001600020620200443201

05212600020120150196401

05001600000020200014001

Notificacion por estados N° 121 del 29/06/2023, Auto N° 1289 del 16/06/2023, que concede redencion de
pena a FRANCISCO JOSE DE LA ROSA OCAMPO. Constancia de ejecutoria: Se certifica que esta
providencia queda ejecutoriada el 05/07/2023 (YulyB)

Notificacion por estados N° 121 del 29/06/2023, Auto N° 1311 del 20/06/2023, que concede redencion de
pena a ROSA ELENA PEREZ MORA. Constancia de ejecutoria: Se certifica que esta providencia queda
ejecutoriada el 05/07/2023 (YulyB)

Notificacion por estados N° 121 del 29/06/2023, Auto N° 1244 del 15/06/2023, que concede libertad
condicional a ROBERT ALEXANDER AYALA JIMENEZ. Constancia de ejecutoria: Se certifica que esta
providencia queda ejecutoriada el 05/07/2023 (YulyB)

Notificacion por estados N° 121 del 29/06/2023, Auto N° 1241 del 15/06/2023, que concede redencion de
pena a DANIEL MANYOMA VALENCIA. Constancia de ejecutoria: Se certifica que esta providencia queda
ejecutoriada el 05/07/2023 (YulyB)

Notificacion por estados N° 121 del 29/06/2023, Auto N° 1303 del 20/06/2023, que concede redencion de
pena a JORGE MARIO TAMAYO PINEDA. Constancia de ejecutoria: Se certifica que esta providencia
queda ejecutoriada el 05/07/2023 (YulyB)

Notificacion por estados N° 121 del 29/06/2023, Auto N° 1245 del 15/06/2023, que concede redencion de
pena a YEISON ALEXANDER TORO VARGAS. Constancia de ejecutoria: Se certifica que esta providencia
queda ejecutoriada el 05/07/2023 (YulyB)

Notificacion por estados N° 121 del 29/06/2023, Auto N° 1256 del 15/06/2023, que concede redencion de
pena a SANTIAGO ECHAVARRIA ARANGO. Constancia de ejecutoria: Se certifica que esta providencia
queda ejecutoriada el 05/07/2023 (YulyB)

Notificacion por estados N° 121 del 29/06/2023, Auto N° 1306 del 20/06/2023, que concede redencion de
pena a RUBEN DARIO GRISALES GOMEZ. Constancia de ejecutoria: Se certifica que esta providencia
queda ejecutoriada el 05/07/2023 (YulyB)

Notificacion por estados N° 121 del 29/06/2023, Auto N° 1254 del 15/06/2023, que Niega libertad
condicional a SAMUEL AGUAS BUSTAMANTE. Constancia de ejecutoria: Se certifica que esta providencia
queda ejecutoriada el 05/07/2023 (YulyB)

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

29/06/2023

29/06/2023

29/06/2023

29/06/2023

29/06/2023

29/06/2023

29/06/2023

29/06/2023

29/06/2023

5/07/2023

5/07/2023

5/07/2023

5/07/2023

5/07/2023

5/07/2023

5/07/2023

5/07/2023

5/07/2023



NUMERO INT

CUI

ANOTACION

F_REGISTRO

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2021E5-04620

2021E5-04674

2021E5-04794

2022E5-04412

05001600000020180081801

05001600000020210051101

05001600000020210102701

05001600020620221743301

Notificacion por estados N° 121 del 29/06/2023, Auto N° 1304 del 20/06/2023, que concede redencion de
pena a ELIANA MARIA SUECUN BERMUDEZ. Constancia de ejecutoria: Se certifica que esta providencia
queda ejecutoriada el 05/07/2023 (YulyB)

Notificacion por estados N° 121 del 29/06/2023, Auto N° 1257 del 15/06/2023, que concede redencion de
pena a BLADIMIR VALENCIA SALAZAR. Constancia de ejecutoria: Se certifica que esta providencia queda
ejecutoriada el 05/07/2023 (YulyB)

Notificacion por estados N° 121 del 29/06/2023, Auto N° 1298 del 16/06/2023, que concede redencion de
pena a CESAR AUGUSTO HENAO MURILLO. Constancia de ejecutoria: Se certifica que esta providencia
queda ejecutoriada el 05/07/2023 (YulyB)

Notificacion por estados N° 121 del 29/06/2023, Auto N° 1243 del 15/06/2023, que concede redencion de
pena a JAMES ZAPATA ROJAS. Constancia de ejecutoria: Se certifica que esta providencia queda
ejecutoriada el 05/07/2023 (YulyB)

ALEXIS QUIROGA MOLINA
SECRETARIO

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

29/06/2023

29/06/2023

29/06/2023

29/06/2023

5/07/2023

5/07/2023

5/07/2023

5/07/2023



