



CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

JUZGADOS DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE MEDELLÍN Y ANTIOQUIA

FIJACIÓN DE ESTADOS ELECTRÓNICOS

JUZGADO 5 DE EJECUCIÓN DE PENAS DE MEDELLÍN



Escanee el código para tener acceso
desde su dispositivo móvil

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
2012E5-05775	05001600020120120020201	Notificación por estados N° 121 del 29/06/2023, Auto N° 1162 del 02/06/2023, que concede Libertad por pena cumplida a CARLOS EDUARDO LOPEZ MEJIA. Constancia de ejecutoria: Se certifica que esta providencia queda ejecutoriada el 05/07/2023 (YulyB)	28/06/2023	29/06/2023	5/07/2023
2012E5-05775	05001600020120120020201	Notificación por estados N° 121 del 29/06/2023, Auto N° 1065 del 24/05/2023, que Niega libertad por pena cumplida a CARLOS EDUARDO LOPEZ MEJIA. Constancia de ejecutoria: Se certifica que esta providencia queda ejecutoriada el 05/07/2023 (YulyB)	28/06/2023	29/06/2023	5/07/2023
2017E5-02417	05001310700220160079001	Notificación por estados N° 121 del 29/06/2023, Auto N° 1323 del 20/06/2023, que Decreta la extincion de la pena a EDISSON HERNANDO NUÑEZ VELEZ. Constancia de ejecutoria: Se certifica que esta providencia queda ejecutoriada el 05/07/2023 (YulyB)	28/06/2023	29/06/2023	5/07/2023
2017E5-02566	05001600000020160069201	Notificación por estados N° 121 del 29/06/2023, Auto N° 1321 del 21/06/2023, que Decreta liberacion definitiva a LUIS GUILLERMO LONDOÑO ESTRADA. Constancia de ejecutoria: Se certifica que esta providencia queda ejecutoriada el 05/07/2023 (YulyB)	28/06/2023	29/06/2023	5/07/2023
2017E5-02566	05001600000020160069201	Notificación por estados N° 121 del 29/06/2023, Auto N° 1320 del 21/06/2023, que Decreta liberacion definitiva a ELKIN ALEXANDER ESTRADA. Constancia de ejecutoria: Se certifica que esta providencia queda ejecutoriada el 05/07/2023 (YulyB)	28/06/2023	29/06/2023	5/07/2023

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
2017E5-04529	05001600020720140075101	Notificación por estados N° 121 del 29/06/2023, Auto N° 1289 del 16/06/2023, que concede redención de pena a FRANCISCO JOSE DE LA ROSA OCAMPO. Constancia de ejecutoria: Se certifica que esta providencia queda ejecutoriada el 05/07/2023 (YulyB)	28/06/2023	29/06/2023	5/07/2023
2019E5-03295	05001600020620190156001	Notificación por estados N° 121 del 29/06/2023, Auto N° 1311 del 20/06/2023, que concede redención de pena a ROSA ELENA PEREZ MORA. Constancia de ejecutoria: Se certifica que esta providencia queda ejecutoriada el 05/07/2023 (YulyB)	28/06/2023	29/06/2023	5/07/2023
2020E5-02924	11001600001320160363601	Notificación por estados N° 121 del 29/06/2023, Auto N° 1244 del 15/06/2023, que concede libertad condicional a ROBERT ALEXANDER AYALA JIMENEZ. Constancia de ejecutoria: Se certifica que esta providencia queda ejecutoriada el 05/07/2023 (YulyB)	28/06/2023	29/06/2023	5/07/2023
2020E5-03303	0500160000002020001001	Notificación por estados N° 121 del 29/06/2023, Auto N° 1241 del 15/06/2023, que concede redención de pena a DANIEL MANYOMA VALENCIA. Constancia de ejecutoria: Se certifica que esta providencia queda ejecutoriada el 05/07/2023 (YulyB)	28/06/2023	29/06/2023	5/07/2023
2021E5- 01499	05001600020620210173401	Notificación por estados N° 121 del 29/06/2023, Auto N° 1303 del 20/06/2023, que concede redención de pena a JORGE MARIO TAMAYO PINEDA. Constancia de ejecutoria: Se certifica que esta providencia queda ejecutoriada el 05/07/2023 (YulyB)	28/06/2023	29/06/2023	5/07/2023
2021E5-01618	05001600000020190143901	Notificación por estados N° 121 del 29/06/2023, Auto N° 1245 del 15/06/2023, que concede redención de pena a YEISON ALEXANDER TORO VARGAS. Constancia de ejecutoria: Se certifica que esta providencia queda ejecutoriada el 05/07/2023 (YulyB)	28/06/2023	29/06/2023	5/07/2023
2021E5-02182	05001600020620200443201	Notificación por estados N° 121 del 29/06/2023, Auto N° 1256 del 15/06/2023, que concede redención de pena a SANTIAGO ECHAVERRIA ARANGO. Constancia de ejecutoria: Se certifica que esta providencia queda ejecutoriada el 05/07/2023 (YulyB)	28/06/2023	29/06/2023	5/07/2023
2021E5-02510	05212600020120150196401	Notificación por estados N° 121 del 29/06/2023, Auto N° 1306 del 20/06/2023, que concede redención de pena a RUBEN DARIO GRISALES GOMEZ. Constancia de ejecutoria: Se certifica que esta providencia queda ejecutoriada el 05/07/2023 (YulyB)	28/06/2023	29/06/2023	5/07/2023
2021E5-04015	0500160000002020014001	Notificación por estados N° 121 del 29/06/2023, Auto N° 1254 del 15/06/2023, que Niega libertad condicional a SAMUEL AGUAS BUSTAMANTE. Constancia de ejecutoria: Se certifica que esta providencia queda ejecutoriada el 05/07/2023 (YulyB)	28/06/2023	29/06/2023	5/07/2023

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
2021E5-04620	05001600000020180081801	Notificación por estados N° 121 del 29/06/2023, Auto N° 1304 del 20/06/2023, que concede redención de pena a ELIANA MARIA SUECUN BERMUDEZ. Constancia de ejecutoria: Se certifica que esta providencia queda ejecutoriada el 05/07/2023 (YulyB)	28/06/2023	29/06/2023	5/07/2023
2021E5-04674	05001600000020210051101	Notificación por estados N° 121 del 29/06/2023, Auto N° 1257 del 15/06/2023, que concede redención de pena a BLADIMIR VALENCIA SALAZAR. Constancia de ejecutoria: Se certifica que esta providencia queda ejecutoriada el 05/07/2023 (YulyB)	28/06/2023	29/06/2023	5/07/2023
2021E5-04794	05001600000020210102701	Notificación por estados N° 121 del 29/06/2023, Auto N° 1298 del 16/06/2023, que concede redención de pena a CESAR AUGUSTO HENAO MURILLO. Constancia de ejecutoria: Se certifica que esta providencia queda ejecutoriada el 05/07/2023 (YulyB)	28/06/2023	29/06/2023	5/07/2023
2022E5-04412	05001600020620221743301	Notificación por estados N° 121 del 29/06/2023, Auto N° 1243 del 15/06/2023, que concede redención de pena a JAMES ZAPATA ROJAS. Constancia de ejecutoria: Se certifica que esta providencia queda ejecutoriada el 05/07/2023 (YulyB)	28/06/2023	29/06/2023	5/07/2023

ALEXIS QUIROGA MOLINA
SECRETARIO